МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07.02.2023				                                                                           №  2
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа
от 01.11.2022 № 34

Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 01.11.2022 № 34 "Об утверждении структуры Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области:
1.1. Изложить подпункт 1.3. пункта 1 решения в следующей редакции:
"1.3. Заместитель Главы Харовского муниципального округа Вологодской области по социальным вопросам".
1.2. Изложить подпункт 1.8.4. пункта 1 решения в следующей редакции:
"1.8.4. Управление гражданской защиты и социальной безопасности, включающее Отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям".
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского  муниципального округа                                             Л.В. Горюнова

Глава Харовского муниципального округа                                   О.В. Тихомиров
[bookmark: _GoBack]